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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 10 /2015 Estado Solicitud: Aprobado

Adquisición Baterías p/los Vehículos de la Comisión Militar del MOPCCaratula:

Descripción: Adquisición Baterías p/los Vehículos de la Comisión Militar del MOPC

Fecha de Inicio: 06/03/2015 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 06/03/2015  al  13/03/2015
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

26111703 - Baterías cajas pequeñas 15/12 (CCA-950/110AH)

26111703 - Baterías 17/12 (900 CCA)

Rubro: Componentes de vehículos

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 4

 50

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-18/2015

 4

 50

 4

 50

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

26111703 - Baterías  21/12 (CCA-1000/320 AH)

26111703 - Baterías cajas Grandes 15/12 (CCA-950/110AH)

26111703 - Baterías  17/12 (CCA-1000 AH)

26111711 - Baterías de REW45-12FR 12V, 45W/CELL, 10 Min

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 8

 50

 29

 48

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-17/2015

Comunicaciones - MOPC-OR-1/2015

 8

 50

 29

 48

 8

 50

 29

 48

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


